
1

3D  NÁVRH  ROZMÍSTĚNÍ  NÁBYTKU  A  CENOVÁ  NABÍDKA
Dětský pokoj - PEDRO

Vážený pan
Jan Novák
e-mail: novak@seznam.cz
tel.: 123 456 789



NÁBYTKOVÁ  ŘADA  PEDRO

2

DESÉN: přírodní smrk v kombinaci s barevnými čely zásuvek

MATERIÁL:   základním materiálem je 1) 
SPÁROVKOVÁ DESKA ( tzn. ze smrkového masivního 
dřeva slepená deska) v tloušťce 18 mm, která je použita na 
všechny nejvíce namáhavé části nábytku jako jsou - půdy 
skříní, komod a stolů, přední plochy (dveře, čela zásuvek), 
kompletní materiál použitý na výrobu postelí (K36, K37, 
K38, K52, K53, K54). 2) PŘÍRODNÍ DÝHOU dýhovaná 
eko dřevotřísková deska tl.18 mm (českého původu) 
použitá na ostatní konstrukční prvky nábytku. Korpusy 
zásuvek jsou z obalovaného profilu ve spojení se 
značkovými zásuvkovými pojezdy HETTICH s dorazem. 
Záda komod, skříní či dna zásuvek jsou ze sololaku.

VÝHODY:
* široká nabídka komod a skříní
* kulaté policové rohové skříňky ukončovací
* možnost použití barevných čel zásuvek
* dobrý poměr „cena - výkon“

LZE KOMBINOVAT:
* nábytkovou řadou KALIMERO
* nábytkovou řadou NOVÝ KLASIK
* nábytkovou řadou ALPIK
* se skříňovým a úložným systémem 
UNIVERSAL v desénu přírodní smrk s 
hladkými nebo rámečkovými dveřmi 



modrá/zelená (alfa), oranžová/zelená (beta), růžová/modrá (gama), světle zelená/modrá (delta) 
PEDRO - látky Alfa, chránič Alfa, Omega

Kolekce textilních doplňků zahrnuje celou škálu stanů, závěsů a chráničův barevných kombinacích - 

3

PEDRO - látky Beta,

PERDO - látky Delta, chránič Delta PEDRO - látky Gama, chránič Gama, Omega



4

PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ - perspektivní pohled:



5

PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ - perspektivní pohled s popisem:



PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ, značení řezů, základní kóty:

6

MĚŘÍTKO: M 1:40

1000 mm

B

A

A

B

C
A

B

C

6000

10
90

20
70

59
0

5140 860

65
94

9
27

36



ŘEZ A-A

7

  

  
ŘEZ B-B



ŘEZ C-C

8

  

  



   

 

9

VIZUALIZACE

Pohled 1:Půdorys:



10

VIZUALIZACE

Pohled 2: Pohled 3:



CENOVÁ KALKULACE:

* montáž zahrnuje vynošení nábytku do patra, vlastní montáž, umístění nábytku a likvidaci obalů
** doprava ZDARMA = za 1. uzamykatelné dveře
*** likvidace starého nábytku - částka obsahuje pouze likvidaci, pokud je požadována likvidace z jiného místa
      než od prvních uzamykatelných dveří, je částka dvounásobná

11



Nábytek MONTERO objednaný do středy "tohoto týdne" Vám dovezeme ZDARMA po celé ČR a SR 
vlastními firemními vozy a kvalifikovanými pracovníky přímo z výroby do pátku týdne následujícího.

Jakékoliv dotazy Vám rádi zodpovíme prostřednictvím e-mailu či na níže uvedeném telefonním čísle.

S pozdravem

MONTERO
V Oblouku 266
Průhonice - Čestlice

tel.: 777 745 204
navrhy@intermont-nabytek.cz

V Průhonicích-Čestlicích dne 23.1. 2014

Dagmar Hajná

12



NABÍDKA MATRACÍ PRO DĚTI

Tyto a mnohé další matrace si můžete vyzkoušet u nás na firemních prodejnách.
Více informací o matracích najdete na www.montero.cz 13

Matrace TRENDY + potah Kristallblau.
Tužší matrace vhodná pro děti a mládež.
Rozměr 90 x 200 cm za 3 426,-

Matrace BONA + potah Aloe vera.
Středně tuhá matrace vhodná pro děti a mládež.
Rozměr 90 x 200 cm za 2 920,-

Matrace ENERGEE + potah Greenfirst.
Matrace vhodná pro alergiky na roztoče.
Rozměr 90 x 200 cm za 5 590,-

Matrace VITALITY + potah Kristallblau.
Matrace vhodná pro alergiky na roztoče.
Rozměr 90 x 200 cm za 5 200,-



14

NABÍDKA ROŠTŮ DO POSTELÍ

Smrkový rošt, 90 x 200 cm, 458,- Překližkový rošt, 90 x 200 cm, 1 499,-

Lamelový rošt ORION, 90 x 200 cm, 1 165,- Lamelový rošt SIRIUS HN, 90 x 200 cm, 3 276,-



SKŘÍŇOVÝ SYSTÉM UNIVERSAL
Nevyhovují-li Vám šatní skříně z uvedené řady, sestavte si svoji skříňovou sestavu. Stačí si vybrat korpus z řady UNIVERSAL a osadit ho dveřmi a boky v 
dekoru Vámi zvoleného nábytku. Základním materiálem je kvalitní eko dřevotřísková deska laminovaná (českého původu) tloušťky 18 mm s vysoce odolnými 
ABS hranami.

Na výběr jsou tři velikosti korpusů:

TYP A
Šířka: 50 cm

Výška: 221,5 cm
Hloubka: 56 cm

3 558,- až 8 051,-
dle vybavení 

TYP B
Šířka 100 cm

Výška: 221,5 cm
Hloubka: 56 cm

4 574,- až 10 976,-
dle vybavení

TYP C
Šířka: 93,1  cm

Výška: 221,5 cm
Hloubka: 93,1 cm

9 066,-
rohový korpus

U typu A a B nabízíme různé vnitřní vybavení (kombinace zásuvek, polic a 
šatní tyče). Typ C obsahuje v ceně 5 malých, 3 velké police a jednu šatní tyč.

Příklad skříňové sestavy UNIVERSAL v dekoru smrk, design úchytek 
nábytková řada ALPIK, PEDRO, NOVÝ KLASIK.

Více informací získáte na www.montero.cz

15



Ukázka výsuvného úložného prostoru, úložný prostor je na 
kolečkách a vysouvá se doboku.

Ukázka výklopného prostoru UNIVERSAL 13 (možnost podélného případně příčného 
otvírání si volíte až při montáži)

Ukázka úložného prostoru LUX - k dispozici u bukových a 
dubových postelí s označením LUX

Ukázka úložný prostor ÚP vložka

16


